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Powiatu Ketrzynskiego uczestniczacy w postepowaniu

Nasz znak: CUW.PK.343.5.2024

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia na ustuge spoteczng w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: ,Ustuga przygotowania,
dostarczania i podawania positkéw - na biezgce potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Ketrzyriskiego.

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow
dotyczace tresci SWZ —nr 1

Centrum Ustug Wspdlnych Powiatu Ketrzynskiego, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego w oparciu o
petnomocnictwo udzielone w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. — Prawo zamdwien publicznych
(Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z pézn. zm.) w postepowaniu pt.: ,,Ustuga przygotowania, dostarczania i podawania
positkdow - na biezgce potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Ketrzynskiego”, na podstawie art. 284 ust. 2
Pzp udziela wyjasnien tresci SWZ w nastepujgcym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

W zwigzku z ogtoszeniem CUW.PK.343.5.2024 zwracam sie z prosba o wyjasnienia sposobu uzupetnienia zatacznika
nr 5 do oferty dot. organizacji kuchni.

W SWZ wskazuje sie mozliwos¢ korzystania z kuchni w miejscu wydawania positkdw, a w formularzu bedgcym
zatgcznikiem nr 5 nie ma mozliwosci wskazania takiego rozwigzania. Prosze zatem o wyjasnienie jak uzupetnic
formularz biorgc pod uwage zapisy w SWZ.

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy informuje, ze zatacznik nr 5 do SWZ - formularz w/s organizacji kuchni stuzy do opisania w
przypadku sktadania oferty na ZADANIE Il lub ZADANIE 11l kuchni ktérg Wykonawca w formularzu oferty wskaze w
ust. 3, 0Organizacja przygotowywania positkow...”. W przypadku ZADANIA | to zagadnienie nie jest badane bo
Wykonawca jest zobowigzany do dzierzawy pomieszczen od Odbiorcy ustug — ZS im. M. Rataja w Reszlu, wiec jej
lokalizacja i i9nne podstawowe cechy sg Zamawiajgcemu znane.

Woyjasnienie do zat. nr 5:

Lp. Zagadnienie Wyjasnienie

Wykonawca sktadajqc oferte dysponuje kuchniq do
prowadzenia dziatalnosci w zakresie wytwarzania positkow i
bedzie nig dysponowat w catym okresie na ktéry zamawiana
jest ustuga, posiadajgcq odpowiednie zezwolenia, pod
warunkiem, Ze bedzie sie ona znajdowata w odlegtosci dalszej
niz 25 km od siedziby Odbiorcy ustug liczonej po istniejgcych
utwardzonych drogach publicznych MOZE jq wskaza¢ jako tq w
ktorej bedzie realizowat zaméwienie.

Wodwczas w tym wierszu wpisuje ,, TAK”.

Czy Wykonawca na potrzeby wykonania
przedmiotowego zamowienia bedzie korzystat
z kuchni? istniejgcej i przez niego obecnie
wykorzystywanej?

1a.

Wykonawca skfadajgc oferte MOZE wskazaé lokalizacje
kuchni, ktorg dopiero zamierza organizowac¢ na potrzeby
realizacji niniejszego zamdwienia i bedzie nig dysponowat w
calym okresie na ktory zamawiana jest ustuga oraz do czasu
rozpoczecia Swiadczenia ustugi uzyska odpowiednie zezwolenia
- pod warunkiem, ze bedzie sie ona znajdowata w odlegtosci
dalszej niz 25 km od siedziby Odbiorcy ustug liczonej po
istniejgcych utwardzonych drogach publicznych.

Wodwczas w tym wierszu wpisuje ,, TAK”.

Czy Wykonawca na potrzeby wykonania
przedmiotowego zamdwienia bedzie
organizowat kuchnie w nowej lokalizacji
spetniajgcej warunki zamdwienia?

1b.

W przypadku odpowiedzi twierdzacej na Opisac, dofqczyc do oferty kopie decyzji PIS.
pytanie 1a:

1) Czy w/w kuchnia posiada wyposazenie,
spetnia wymogi przepiséw i posiada

2a.

1 nalezy rozumieé jako zaktad produkujqcy lub wprowadzajgcy do obrotu zywnosc — jeden Wykonawca moze prowadzi¢ dziatalnos¢ gastronomiczng w kilku zaktadach
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pozwolenia, dopuszczenia i in. dokumenty
wynikajace z obowigzujgcych przepisow
(posiada prawomocng decyzje o
zatwierdzeniu zaktadu wydang przez
Paristwowg Inspekcje Sanitarng)?

2) Dotaczy¢ do oferty decyzje o zatwierdzeniu
zakfadu.

W przypadku odpowiedzi twierdzacej na Opisac.
pytanie 1b:

Czy do czasu w ktérym Wykonawca bytby
2b. | zobowigzany rozpoczgc swiadczenie ustugi
bedzie w stanie jg wyposazy¢ oraz
sformalizowa¢ jej uzytkowanie zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami?

Jaki jest status prawny lokalu w ktérym miesci | Podac.
sie lub bedzie sie miescic¢ kuchnia o ktérej
mowa wyzej (wtasnosé, najem, dzierzawa
itp.)?

Jesli lokal w ktérym miesci sie lub miescic¢ sie | Podac.
bedzie kuchnia nie jest wtasnoscig
Wykonawcy to do kiedy Wykonawca ma
prawo nim dysponowac (podac¢ date)?

Czy prowadzac kuchnie Wykonawca wdrozyt | Podac.
lub planuje wdrozy¢ system HACCP? lub inny
zwigzany z bezpieczenstwem zdrowotnym
Zywnosci?

Prowadzac kuchnie w obecnej lokalizacji: Opisac.
6a. | a) kiedy ostatni raz PPIS kontrolowat
dziatalnos¢ zaktadu?

6b. | b) co byto przedmiotem kontroli? Opisac.

c) jaki byt efekt kontroli (np. czy byty Opisac.
wystawione mandaty, jakie wydano
zalecenia pokontrolne — czy je wykonano,
czy w ostatnich 12 miesigcach doszto do
czasowego wstrzymania pracy zaktadu
itp.)?

6c.

Inne informacje w/s kuchni, ktére Wykonawca | Opisa¢ — wg uznania
7. | uzna za istotne by przedstawic je
Zamawiajgcemu.

Wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢ wyjasnienia podczas sporzgdzania ofert.
Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzg przestanki art. 284 ust. 3 Pzp® dot.

przedtuzenia terminu sktadania ofert.
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2 System Analizy Zagrozeri i Krytycznych Punktow Kontroli - postepowanie majqce na celu zapewnienie bezpieczeristwa zdrowotnego zywnosci poprzez identyfikacje i
oszacowanie skali zagrozen bezpieczeristwa zywnosci z punktu widzenia jej jakosci zdrowotnej oraz ryzyka wystqpienia tych zagrozen podczas przebiegu wszystkich etapow
produkcji i dystrybucji zywnosci. Podstawy prawne wdrazania systemu HACCP:

Art. 5 Rozporzqdzenia (WE) nr 852/2004 PEIR z dnia 29.04.2004r. w sprawie higieny srodkéw spozywczych. (Dz. Urz. UE L 139 z 30.04.2004 str. 1 z pézn. zm.)

Art. 59. Ust. 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczerstwie zywnosci i zywienia (Dz. U. z 2020r., poz. 2021) - podmioty dziatajgce na rynku spozywczym sq obowiqzane
przestrzega¢ w zaktadach wymagari higienicznych okreslonych w rozporzgdzeniu nr 852/2004.Art. 100 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeristwie zywnosci
i zywienia (Dz. U. z 2020r., poz. 2021) — Kto: nie wdraza w zaktfadzie procedur opartych na zasadach systemu HACCP wbrew obowigzkowi okreslonemu w art. 5 rozporzqdzenia
nr 852/2004 lub nie przestrzega wymagari higienicznych, wbrew obowigzkowi okreslonemu w art. 59 ust. 1 podlega karze grzywny.

3 Art. 284 Pzp

ust. 2 ,,Zamawiajqcy jest obowigzany udzieli¢ wyjasnieri niezwtocznie, jednak nie pézniej niz na 2 dni przed uptywem terminu sktadania odpowiednio ofert albo ofert
podlegajgcych negocjacjom, pod warunkiem ze wniosek o wyjasnienie tresci odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagar wptyngt do zamawiajgcego nie pdzniej niz na

4 dni przed uptywem terminu sktadania odpowiednio ofert albo ofert podlegajgcych negocjacjom.?

ust. 3 ,,Jezeli zamawiajgcy nie udzieli wyjasnieri w terminie, o ktérym mowa w ust. 2, przedtuza termin sktadania odpowiednio ofert albo ofert podlegajgcych negocjacjom o
czas niezbedny do zapoznania sie wszystkich zainteresowanych wykonawcow z wyjasnieniami niezbednymi do nalezytego przygotowania i ztozenia odpowiednio ofert albo
ofert podlegajgcych negocjaciom.”
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